JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLIV Publicação Semanal Segunda Feira, 15 de Junho de 2020.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

PORTARIA Nº 052/2020             EM, 15 DE JUNHO DE 2020.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE
RIACHO DOS CAVALOS, no uso de suas atribuições e prerrogativas
legais e, tendo em vista o disposto no art. 51, inciso IV da Lei Federal
nº 8.666 de 21 de junho 1993 e suas alterações posteriores.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a servidora: MARIA DE FÁTIMA
OLIVEIRA DA SILVA, mat. 598 para substituir a Membro da Comissão
Permanente de Licitação (CPL) do Município Maria Cristina Vieira
Diniz, mat. 123, nomeada pela Portaria n° 038/2020 do dia 27 de abril
de 2020, publicada no dia 29 de abril de 2020, na sessão Concorrência
n° 001/2020, cujo objeto trata-se de: contratação de empresa
especializada para executar o projeto de implantação, ampliação
ou melhoria de ações e serviços sustentáveis de saneamento
básico em pequenas comunidades rurais – convênio celebrado
com a Fundação Nacional de Saúde – FUNASA nº 6377/17,
Município de Riacho dos Cavalos/PB. Para assim proceder a
realização das fases do certame em obediência aos dispositivos da Lei
Federal 8.666/93 e alterações posteriores, a serviço desta
Municipalidade.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor da data de sua

publicação.

JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO

Prefeito Municipal